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	Pārskats par meža ieaudzēšanu (ieskaitot plantāciju mežu) 2015.gadā.

Iesniedz līdz 2016.gada 20.aprīlim.

	IESNIEDZĒJS

	
	

	Nosaukums
	Latvijas Republikas

Zemkopības ministrija

Valsts meža dienests

13. janvāra iela 15, Rīga, LV –1932

Tālr.67226600, vmd@vmd.gov.lv 

	
	

	Mājas lapas adrese
	www.vmd.gov.lv

	
	

	VEIDLAPAS AIZPILDĪTĀJS

	
	

	Vārds, Uzvārds
	Lilija Sudraba

	
	

	Tālrunis
	67212139
	e-pasta adrese
	lilija.sudraba@vmd.gov.lv


Ieaudzētas meža platības (ha) visos īpašuma veidos:

	Ieaudzētā (valdošā) koku suga (ha)
	Reģioni

	
	Rīgas un Pierīgas
	Vidzemes
	Kurzemes
	Zemgales
	Latgales
	Kopā

	
	Kopā
	tai skaitā
	Kopā
	tai skaitā
	Kopā
	tai skaitā
	Kopā
	tai skaitā
	Kopā
	tai skaitā
	Kopā
	tai skaitā

	
	
	 mežs
	 plantāciju mežs
	
	 mežs
	 plantāciju mežs
	
	 mežs
	 plantāciju mežs
	
	 mežs
	 plantāciju mežs
	
	 mežs
	 plantāciju mežs
	
	 mežs
	 plantāciju mežs

	Pavisam:
	528.02
	126.24
	401.78
	874.47
	227.18
	647.29
	614.53
	106.53
	508.00
	516.99
	92.12
	424.87
	896.98
	148.21
	748.77
	3430.99
	700.28
	2730.71

	tai skaitā ar egli
	179.55
	46.96
	132.59
	287.04
	82.84
	204.20
	209.12
	53.35
	155.77
	103.76
	19.64
	84.12
	448.12
	73.63
	374.49
	1227.59
	276.42
	951.17

	tai skaitā ar priedi
	39.68
	13.25
	26.43
	96.34
	28.39
	67.95
	123.31
	6.30
	117.01
	51.58
	12.42
	39.16
	59.12
	29.18
	29.94
	370.03
	89.54
	280.49

	tai skaitā ar citām skuju koku sugām
	0.20
	0.20
	0.00
	0.31
	0.00
	0.31
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.57
	0.00
	0.57
	1.08
	0.20
	0.88

	tai skaitā ar bērzu
	216.44
	28.54
	187.90
	337.65
	78.16
	259.49
	243.18
	29.66
	213.52
	244.86
	45.56
	199.30
	221.86
	29.83
	192.03
	1263.99
	211.75
	1052.24

	tai skaitā ar melnalksni
	14.48
	5.18
	9.30
	19.00
	4.60
	14.40
	17.72
	9.62
	8.10
	16.01
	7.10
	8.91
	8.35
	0.85
	7.50
	75.56
	27.35
	48.21

	tai skaitā ar baltalksni
	72.61
	30.21
	42.40
	92.99
	26.56
	66.43
	13.00
	5.30
	7.70
	73.51
	4.80
	68.71
	131.03
	11.52
	119.51
	383.14
	78.39
	304.75

	tai skaitā ar apsi
	2.56
	0.70
	1.86
	15.53
	2.93
	12.60
	7.80
	2.30
	5.50
	21.50
	2.40
	19.10
	8.55
	0.90
	7.65
	55.94
	9.23
	46.71

	tai skaitā ar ozolu, osi
	1.20
	1.20
	0.00
	1.30
	0.20
	1.10
	0.10
	0.00
	0.10
	0.83
	0.00
	0.83
	2.00
	2.00
	0.00
	5.43
	3.40
	2.03

	tai skaitā ar citām lapu koku sugām
	1.30
	0.00
	1.30
	24.31
	3.50
	20.81
	0.30
	0.00
	0.30
	4.94
	0.20
	4.74
	17.38
	0.30
	17.08
	48.23
	4.00
	44.23


Ieaudzētas meža platības (ha) valsts īpašumos:

	Ieaudzētā (valdošā) koku suga (ha)
	Reģioni

	
	Rīgas un Pierīgas
	Vidzemes
	Kurzemes
	Zemgales
	Latgales
	Kopā

	
	Kopā
	tai skaitā
	Kopā
	tai skaitā
	Kopā
	tai skaitā
	Kopā
	tai skaitā
	Kopā
	tai skaitā
	Kopā
	tai skaitā

	
	
	 mežs
	 plantāciju mežs
	
	 mežs
	 plantāciju mežs
	
	 mežs
	 plantāciju mežs
	
	 mežs
	 plantāciju mežs
	
	 mežs
	 plantāciju mežs
	
	 mežs
	 plantāciju mežs

	Pavisam:
	20.28
	7.53
	12.75
	34.02
	19.01
	15.01
	39.40
	15.60
	23.80
	20.17
	8.57
	11.60
	8.70
	8.70
	0.00
	122.57
	59.41
	63.16

	tai skaitā ar egli
	16.57
	4.92
	11.65
	0.00
	 
	 
	0.40
	 
	0.40
	0.00
	 
	 
	0.00
	 
	 
	16.97
	4.92
	12.05

	tai skaitā ar priedi
	2.61
	2.61
	 
	11.18
	11.18
	 
	0.00
	 
	 
	1.30
	0.50
	0.80
	0.00
	 
	 
	15.09
	14.29
	0.80

	tai skaitā ar citām skuju koku sugām
	0.00
	 
	 
	0.00
	 
	 
	0.00
	 
	 
	0.00
	 
	 
	0.00
	 
	 
	0.00
	0.00
	0.00

	tai skaitā ar bērzu
	1.10
	 
	1.10
	6.31
	3.40
	2.91
	34.78
	14.78
	20.00
	17.57
	7.07
	10.50
	8.70
	8.70
	 
	68.46
	33.95
	34.51

	tai skaitā ar melnalksni
	0.00
	 
	 
	13.30
	1.20
	12.10
	0.82
	0.82
	 
	0.00
	 
	 
	0.00
	 
	 
	14.12
	2.02
	12.10

	tai skaitā ar baltalksni
	0.00
	 
	 
	3.23
	3.23
	 
	3.40
	 
	3.40
	1.30
	1.00
	0.30
	0.00
	 
	 
	7.93
	4.23
	3.70

	tai skaitā ar apsi
	0.00
	 
	 
	0.00
	 
	 
	0.00
	 
	 
	0.00
	 
	 
	0.00
	 
	 
	0.00
	0.00
	0.00

	tai skaitā ar ozolu, osi
	0.00
	 
	 
	0.00
	 
	 
	0.00
	 
	 
	0.00
	 
	 
	0.00
	 
	 
	0.00
	0.00
	0.00

	tai skaitā ar citām lapu koku sugām
	0.00
	 
	 
	0.00
	 
	 
	0.00
	 
	 
	0.00
	 
	 
	0.00
	 
	 
	0.00
	0.00
	0.00


Ieaudzētas meža platības (ha) pārējos īpašumos:
	Ieaudzētā (valdošā) koku suga (ha)
	Reģioni

	
	Rīgas un Pierīgas
	Vidzemes
	Kurzemes
	Zemgales
	Latgales
	Kopā

	
	Kopā
	tai skaitā
	Kopā
	tai skaitā
	Kopā
	tai skaitā
	Kopā
	tai skaitā
	Kopā
	tai skaitā
	Kopā
	tai skaitā

	
	
	 mežs
	 plantāciju mežs
	
	 mežs
	 plantāciju mežs
	
	 mežs
	 plantāciju mežs
	
	 mežs
	 plantāciju mežs
	
	 mežs
	 plantāciju mežs
	
	 mežs
	 plantāciju mežs

	Pavisam:
	507.74
	118.71
	389.03
	840.45
	208.17
	632.28
	575.13
	90.93
	484.20
	496.82
	83.55
	413.27
	888.28
	139.51
	748.77
	3308.42
	640.87
	2667.55

	tai skaitā ar egli
	162.98
	42.04
	120.94
	287.04
	82.84
	204.20
	208.72
	53.35
	155.37
	103.76
	19.64
	84.12
	448.12
	73.63
	374.49
	1210.62
	271.50
	939.12

	tai skaitā ar priedi
	37.07
	10.64
	26.43
	85.16
	17.21
	67.95
	123.31
	6.30
	117.01
	50.28
	11.92
	38.36
	59.12
	29.18
	29.94
	354.94
	75.25
	279.69

	tai skaitā ar citām skuju koku sugām
	0.20
	0.20
	 
	0.31
	 
	0.31
	0.00
	 
	 
	0.00
	 
	 
	0.57
	 
	0.57
	1.08
	0.20
	0.88

	tai skaitā ar bērzu
	215.34
	28.54
	186.80
	331.34
	74.76
	256.58
	208.40
	14.88
	193.52
	227.29
	38.49
	188.80
	213.16
	21.13
	192.03
	1195.53
	177.80
	1017.73

	tai skaitā ar melnalksni
	14.48
	5.18
	9.30
	5.70
	3.40
	2.30
	16.90
	8.80
	8.10
	16.01
	7.10
	8.91
	8.35
	0.85
	7.50
	61.44
	25.33
	36.11

	tai skaitā ar baltalksni
	72.61
	30.21
	42.40
	89.76
	23.33
	66.43
	9.60
	5.30
	4.30
	72.21
	3.80
	68.41
	131.03
	11.52
	119.51
	375.21
	74.16
	301.05

	tai skaitā ar apsi
	2.56
	0.70
	1.86
	15.53
	2.93
	12.60
	7.80
	2.30
	5.50
	21.50
	2.40
	19.10
	8.55
	0.90
	7.65
	55.94
	9.23
	46.71

	tai skaitā ar ozolu, osi
	1.20
	1.20
	 
	1.30
	0.20
	1.10
	0.10
	 
	0.10
	0.83
	 
	0.83
	2.00
	2.00
	 
	5.43
	3.40
	2.03

	tai skaitā ar citām lapu koku sugām
	1.30
	 
	1.30
	24.31
	3.50
	20.81
	0.30
	 
	0.30
	4.94
	0.20
	4.74
	17.38
	0.30
	17.08
	48.23
	4.00
	44.23


20 16.gada 18.aprīlī.
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